
PROVINCIA DI SALERNO - Settore Ambiente - Servizio Energia - Via Raffaele Mauri, 61 84129 - 
Salerno - tel. 089 5223701 - fax 089 338812 - g.dacunzi@pec.provincia.salerno.it - C.F. 80000390650 -  
archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it - Voltura Autorizzazione Unica n. 6 del 15.3.2011, gi à               
rilasciata alla ditta Geoprogit di Sica Raffaele, a  favore della società A.M. ENERGY S.a.s. di Sica 
Raffaele & C. 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTA l’ Autorizzazione Unica n. 6 del 15.3.2011, prot. n. 72391 del 15.3.2011, rilasciata in favore della 
itta individuale Geoprogit di Sica Raffaele, nella persona del titolare sig. Raffaele Sica, nato il 31.3.1976 
a Salerno, C.F. SCIRFL76C31H703G, con sede legale in Pontecagnano Faiano, alla via Diaz – Palazzo 
Nobile, fatti salvi i diritti di terzi, ai sensi dell’art. 12 del D.Lgs. n. 387/2003, alla costruzione e all’esercizio 
di un impianto solare fotovoltaico di produzione di energia elettrica, della potenza di 990,00 kWp e                  
relative opere connesse, nel Comune di Eboli (SA), località Santa Chiarella, su terreno con disponibilità 
giuridica del proponente, individuato al NCT dello stesso Comune al foglio 40, particelle 513, 514, 518, 
1130, 1921, e foglio 41, particella 430; 

CONSIDERATO che il sig. Raffaele Sica, nato il 31.3.1976 a Salerno, C.F. SCIRFL76C31H703G in qua-
lità di titolare della ditta individuale Geoprogit di Sica Raffaele, ha chiesto in data 22.6.2011, prot. n. 
151910 del 23.6.2011 della Provincia di Salerno, la voltura dell’autorizzazione in oggetto, in favore della 
società A.M. ENERGY S.a.s. di Sica Raffaele & C., con sede legale in Salerno, alla via Sei Settembre 
1860 n. 53 P.IVA n. 04840900650; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

RITENUTO potersi procedere alla voltura dell’Autorizzazione Unica n. 6 del 15.3.2011, prot. n. 72391 del 

15.3.2011, a favore della società A.M. ENERGY S.a.s. di Sica Raffaele & C.; 

RICHIAMATI: 

· la L. n. 241/1990 e s.m.i.; 
· il D.lgs. n. 112/1998 e s.m.i.; 
· il D.P.R. n. 380/2001 e s.m.i.; 
· la Direttiva 2001/77/CE; 
· il D.lgs. n. 387/2003 e s.m.i.; 
· il D.lgs. n. 152/2006 e s.m.i.; 
· la Legge Regionale n. 1/2008; 
· la Deliberazione della Giunta Regionale della Campania n. 1642/2009; 
· la Deliberazione della Giunta Provinciale di Salerno n. 97 del 15.3.2010; 
· il D.M. 10.9.2010; 
· il D.D. n. 50 del 18.2.2011 dell’Area Generale di Coordinamento Sviluppo Economico, Settore Regola
 zione dei Mercati, della Regione Campania, 

DISPONE 

per i motivi espressi in premessa che qui si danno per ripetuti e riscritti: 
la voltura dell’Autorizzazione Unica n. 6 del 15.3.2011, prot. n. 72391 del 15.3.2011, per la costruzione 
e l’esercizio di un impianto solare fotovoltaico di produzione di energia elettrica, della potenza di 990,00 
kWp e relative opere connesse, nel Comune di Eboli (SA), località Santa Chiarella, su terreno con                  
disponibilità giuridica del proponente, individuato al NCT dello stesso Comune al foglio 40, particelle 
513, 514, 518, 1130, 1921, e foglio 41, particella 430, rilasciata, ai sensi dell’art. 12 del D. Lgs. n. 
387/2003, alla ditta individuale Geoprogit di Sica Raffaele, nella persona del titolare sig. Raffaele Sica, 
nato il 31.3.1976 a Salerno, C.F. SCIRFL76C31H703G, con sede legale in Pontecagnano Faiano, alla 
via Diaz – Palazzo Nobile, in favore della società A.M. ENERGY S.a.s. di Sica Raffaele & C., con sede 
legale in Salerno, alla via Sei Settembre 1860 n. 53 P.IVA n. 04840900650, fatti salvi i diritti di terzi. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  18 Luglio 2011



Inoltre dispone: 

1) di fare salvo tutto quanto previsto nell’Autorizzazione Unica n. 6 del 15.3.2011, prot. n. 72391 del 
15.3.2011, non oggetto di modifiche col presente provvedimento; 
2) che il presente provvedimento, ai sensi di legge, per diretto interesse, sarà notificato al proponente e,  
per conoscenza, alle Amministrazioni coinvolte nel procedimento; 
3) che copia del presente provvedimento sarà inviata per la pubblicazione all'Albo Pretorio di questa 
Provincia ed al Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
         dott. ing. Giuseppe D’Acunzi 
                                                                                                             Dirigente del settore 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  18 Luglio 2011


	BURC n. 46 del  18 Luglio 2011

